269,25 quae ultra consonum procedit, sensum \*aurium\* non posse distinguere, fore autem ut

354,10 non explicat. Idcirco non est \*aurium\* sensui dandum omne iudicium, sed exhibenda

363,08 minime tractatum rationi constituit, sed \*aurium\* iudicio permittit, idcirco voces ipsas nullis

368,10 ratione constituens non modo sensum \*aurium\* in primis consonantiis observare neglexit, verum

#### AUTUMNUS (-I)

188,24 ver laxat, torret aestas, maturat \*autumnus\*, temporaque vicissim vel ipse suos afferunt

#### AUTUM

199,14 potius cantilanae. His, ut Albinus \*autumat\*, additur tertia differentia, quae medias voces

#### AUXILIOR

188,22 suos affert fructus aut aliis \*auxiliatur\* ut afferant. Nam quod constringit hiems,

#### AXIOMA

231,07 hactenus. Nunc quaedam, quae quasi \*axiomata\* Graeci vocant, praemittere oportebit, quae tunc

#### BACULUM

354,12 qua labens sensus deficiensque veluti \*baculo\* innitatur. Nam ut singulae artes habent

#### BELLUM

224,21 adsumpsit. Quid scilicet in aedificiorum \*bellorumque\* opere videmus, in contraria scilicet nuncupatione

186,29 illud etiam manifestum est, in \*bellum\* pugnantium animos tubarum carmine accendi? Quid

#### BENE

180,23 maxime cavendum existimat, ne de \*bene\* morata musica aliquid permutetur. Negat enim

269,14 inaequalitatis genere consistit. Id vero \*melius\* inductione monstrabitur. Nam si per singulas

344,25 ordinem esse graviorem. Tamen id \*melius\* sumetur a media, quae est mese.

181,21 rei publicae Plato arbitratur musicam \*optime\* moratam pudenterque coniunctam, ita ut sit

213,01 in mollius decidens, enarmonium vero \*optime\* atque apte coniunctum. Cum sint igitur

#### BES

276, T CCLXII.CXLIIII. CCCXLVIII.DXXV triens.

IIII.OCCCLXVIII at \*biase\*. CCCLIIII.CCXCIIII.

CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum medietates.

CXXXI.LXXII.

276, 7 CCLXII.CXLIIII. CCCXLVIIII.DXXV triens.  
 IIII.DCCLXVIII et \*bissa\*. CCCLIIII.CCXCIIII.  
 CCCLXXII.CCCXCII. DXXIIII.CCLXXXVIII. VII.CLIII.  
 DXXXI.CCCXLJ. distesseron.

275,09 in ea parte, quae est \*B+\*, pars tertia si addatur  
 plenam efficit

275,11 unitatem- quae pars tertia eiusdem \*B+\* dimidium  
 est- si totius differentiae dimidium

BETA

309,26 parhypate hypaton, idest subprincipalis  
 principalium, \*beta\* non integrum et gamma supinum BG+.

BINARIUS

232,30 enim tres unitates vel tres \*binarii\* vel tres  
 ternarii vel quilibet aequi

239,17 LV comparati cum additione scilicet \*binarii\*, quo  
 differentia eos metiens supervadit, quam

244,16 I. III. Rursus sint III \*binarii\* in aequalitate  
 constituti II. II. II.

245,15 in binario fiat, sintque tres \*binarii\* et sit  
 primus primo ac secundo

246,24 est VI. Et si in \*binariis\* aequalitas  
 constituitur vel in ternariis eadem

202,22 medius numerus incidet. Hos igitur \*binario\*  
 multiplicemus, fiuntque bis VIII XVI, bis

231,05 ab unitate incipit, superparticularitas a  
 \*binario\*, superpartiens proportio a ternario initium capit.

237,12 proposueram, ipsaeque sesquialteras proportionem.  
 Multiplica \*binario\* quaternarium, fiunt VIII, rursus senarium  
 binario.

237,13 quaternarium, fiunt VIII, rursus senarium  
 \*binario\*, fiunt XII, rursus novenerium binario, fiunt

237,14 binario, fiunt XII, rursus novenerium \*binario\*,  
 fiunt XVIII, rursus novenerium ternario, fiunt

239,10 igitur L numerus XLVIII numerum \*binario\*. Idem  
 LIII undecies metiatur, fiunt LV

240,12 post demonstrabitur, si multiplex intervallum  
 \*binario\* fuerit multiplicatum, id etiam, quod ex

240,16 illud non esse multiplex, quod \*binario\* fuerit  
 multiplicatum. Item si superparticularis proportio

240,17 multiplicatum. Item si superparticularis proportio  
 \*binario\* multiplicatur, id quod fit, neque superparticulare

240,21 neque superparticulare, tunc illud, quod \*binario\*  
 multiplicatum est, vel superparticularis vel alterius

245,15 naturaliter constitutus. Idem rursus in \*binario\*  
 fiat, sintque tres binarii et sit

250,11 efficiens symphoniam. Quod si ternarius \*binario\*  
 comparatur, diapente, si vero quaternarius ternario,

250,15 Namque comparatio restat. Si quaternarium  
 \*binario\* comparemus, cadet in duplicem proportionem, quam

252,14 unitati, idem primus sesquialter, si \*binario\*  
 comparatur. Rursus idem ternarius eius differentiae,

270,07 eos numerus non sit, eosdem \*binario\*, qui scilicet  
 minimo possum, multiplico. Fiunt

302,08 intervallis speculationes. Si intervallum

- multiplex \*binario\* multiplicetur, id quod fit ex hac  
 302,24 enim quadruplus quaternarius unitatis et \*binario\*  
 multiplicata medietas, quod est intervallum BC.  
 303,01 B. I. C. Si intervallum \*binario\* multiplicatum  
 multiplex effecerit intervallum, ipsum quoque  
 304,11 binarius ternariusque numerus, qui sit \*binario\*  
 maior, minor vero ternario. Alioquin unitas  
 304,20 II. Si intervallum non multiplex \*binario\*  
 multiplicetur, nec multiplex est, nec superparticulare.  
 304,26 quoniam cognitum est, si intervallum \*binario\*  
 multiplicatum sit et multiplex intervallum creatum,  
 305,15 VI. C. IIII. Si intervallum \*binario\*  
 multiplicetur atque id, quod ex ea  
 306,23 senarius ternario, sesquialter vero ternarius  
 \*binario\*, senarius igitur triplex est binario. triplus.  
 306,24 binario, senarius igitur triplex est \*binario\*.  
 triplus. A. VI. B. III. C.  
 202,11 obtinent proportionem, tres vero ad \*binarium\*  
 sesquialtera conlatione iunguntur; et idem quaternarius  
 202,12 iunguntur; et idem quaternarius ad \*binarium\*  
 appositus dupla ei comparatione copuletur, sed  
 230,27 dispositi, numerorum, ut ternarii ad \*binarium\*.  
 quaternarii ad ternarium et in ceteris  
 237,02 II et III. Multiplico igitur \*binarium\* per  
 binarium, fiunt IIII. Item ternarius  
 237,03 III. Multiplico igitur binarium per \*binarium\*.  
 fiunt IIII. Item ternarius per binarium  
 237,03 fiunt IIII. Item ternarius per \*binarium\* crescat;  
 erunt VI. Rursus ternarium in  
 239,29 unitatem duplex est, ternarius ad \*binarium\*  
 sesquialter est, quaternarius vero ad ternarium  
 241,02 II. III. IIII. Ternarius ad \*binarium\*  
 sesquialter, IIII ad III sesquitercius, IIII  
 242,05 sunt dupli, quemadmodum quaternarius ad \*binarium\*.  
 Sed inter quaternarium binariumque binarius, inter  
 242,06 inter quaternarium binariumque binarius, inter  
 \*binarium\* atque unitatem unitas differentiam facit. Est  
 245,11 terminorum differentiam unitas tenet. Inter  
 \*binarium\* enim et unitatem atque inter ternarium  
 245,11 unitatem atque inter ternarium et \*binarium\* unitas  
 interest. Nullus vero naturalia numerus  
 245,14 mox binarius est, ac post \*binarium\* ternarius  
 naturaliter constitutus. Idem rursus in  
 252,15 ternarius eius differentiae, quem ad \*binarium\*  
 facit, cuius naturaliter positus probatur esse  
 302,18 bis copulatoque sibi et per \*binarium\*  
 multiplicato BC intervallo. In numeris quoque  
 304,09 et III. Aufero de tribus \*binarium\*, fit reliqua  
 unitas, eademque utrosque metitur.  
 304,10 metitur. Nullus erit igitur inter \*binarium\*  
 ternariumque numerus, qui sit binario maior,  
 242,05 ad binarium. Sed inter quaternarium \*binariumque\*  
 binarius, inter binarium atque unitatem unitas  
 220,17 ut inter duo et quattuor \*binarius\* utrosque  
 metitur; inter duo atque sex,  
 220,18 atque sex, quae tripla est, \*binarius\* utrosque  
 metitur; inter novem atque octo  
 220,21 proportio, ut quattuor ad sex, \*binarius\* est, qui  
 utrosque metiatur, quae scilicet